[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 08.02.2012                                                                                      № 168-31/02

станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 12 сентября 2007 года № 65 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В соответствии с решением Совета Новотитаровского сельского поселения от 22 декабря 2011 года № 160-28/02 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2012 год», на основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 12 сентября 2007 года № 65 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1) изложить приложение № 2 к решению Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 12 сентября 2007 года № 65 «Положение о размерах и условиях оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения (Бычек) и администрацию Новотитаровского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                               С.К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новотитаровского

сельского поселения Динского района

от 08.02.2012№ 168-31/02
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Новотитаровского

сельского поселения Динского района

от 12 сентября 2007 года № 65

Размеры должностных окладов работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

Старший инспектор - 2439 руб.

Инспектор - 1832 руб.

Начальник
финансово-экономического отдела                                                 Н.В. Дударева